Ad primam sectionem, Iuncos aphyllus pertinere, suadent spatha scapum elongatum simulans, et affinitates proximae cum Iunco vaginato R. Brown. (non Sieb., qui a Iunco pallido R. Brown. et ipsius Sieb. nullus differt), et Iunco communi β . effuso, cujus speciminibus robustioribus apprime similis. Differt ab hoc capsula non retusa, ab illo staminum numero, ab utroque perianthii forma aliisque.

2. *Iuncus compressus* H. B. et Kunth. *nov. gen. I. pag. 235., De La Harpe l. c. pag. 26.*

Chile.

β . *anthela subsimplici. E. M. luzul. pag. 27., reliq. Haenk. pag. 141.*

1. *Haenkii E. M. junc. pag. 10.*

Unalaska et Cap. Espenberg.

γ . *subtriflorus EM.*

Unalaska.

Perquam similis quidem *Innco* baltico, attamen longe pluribus notis ab eo recedens, quam quae amicissimus mihi et de *Iuncearum* cognitione meritissimus *De La Harpe* indicavit l. c. Sunt enim perianthii lacinae in *I. compresso* semper longiores, angustiores et apice magis attenuatae, quam in baltico; interiores exterioribus tum forma tum longitudine subaequales, quae in baltico exterioribus et breviores et latiores et obtusiores sunt. Capsula matura *I. compressi* perianthio paullo brevior, *I. baltici* eodem longior est; illius oblonga angulis acutis, hujus elliptica angulis obsolete. Accedit scapus illius plerumque valde compressus, hujus teretiusculus; nec non florum in ramis dispositio apud illum pseudo-unilateralis, apud hunc pseudo-alterna; quod vero ultimum discrimen in speciminibus depauperatis evanescit.

Var. β . certo certius huc pertinet, neque ad *I. balticum*, quocum ob patriam septentrionalem conjungere mallebat cl. *De La Harpe*.

Var. γ . est planta spithamaea, scapo filiformi. Vaginae radicales in setam sat longam, folii rudimentum, exeunt. Spatha brevissima et subuliformis est, flores colligens saepius tres, rarius duos. Capsulam maturam non vidi; quam ob rem, utrum huc pertineat planta, nondum certum est, licet verisimillimum.

3. *JUNCUS densiflorus* H. B. et Kunth *nov. gen. I. pag. 238.*, non *E. M. junc. et luzul.*

I. polycephalus *De La Harp. l. c. pag. 52.* (excl. *Lamarck. synon.*)

I. micranthus *Schrad. in E.M. luzul. pag. 31.*

Brasilia, ubi eundem facile omnes ejusdem terrae investigatores reperiere.

Egregie hanc speciem enucleavit, et ab affinibus tum *I. Dombeyano* (quem, deceptus equidem *Willdenoviani* herbarii specimine, pro *densifloro* habebam), tum *I. ma-*

crostemone suo distinxit amicissimus De La Harpe l. c. Veruntamen nomina ab eo selecta, ut statim apparebit, retineri nequeunt. Michaux enim, teste ipso De La Harpe, sub nomine Iunci polycephali praecipue *I. macrostemonem* intellexit, licet unum alterumque specimen, ab eo lectum et *I. polycephali* nomen incautius salutatum, ad *I. densiflorum* pertineat. Restituendum igitur duxi huic speciei nomen Humboldtianum. Sed jam *I. polycephalus* Michaux sive *macrostemon* De La Harpe idem est ac *I. scirpoides* Lamarck., ut nuper specimine a Fraser in Carolina lecto et ab ipsius Lamarck manu inscripto, quod in Herbario Lamarckiano nunc Roeperiano prostat, edoctus sum. Itaque hic nomen primum nec amplius incertum *I. scirpoidis* restituendum erit; alterum vero, *I. polycephali*, quo jam ipse auctor interdum, ut vidimus, posteriores saepissime et gravissime abusi sunt, jure meritoque delendum.